Администрация Курской области

КОМИТЕТ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.06.2017 г.             г.Курск                              № 74

О мерах по реализации постановления

Администрации Курской области

от 15.06.2017 № 484-па

В целях реализации постановления Администрации Курской области

от 15.06.2017 № 484-па «О предоставлении из областного бюджета грантов

в форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам и

сельскохозяйственным потребительским кооперативам», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

форму соглашения о предоставлении из областного бюджета грантов

в форме субсидий  на поддержку начинающих фермеров на создание и

развитие крестьянского (фермерского) хозяйства;

форму соглашения о предоставлении из областного бюджета грантов

в форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на развитие

семейных животноводческих ферм;

форму информации о соответствии начинающего фермера

требованиям, установленным в абзацах третьем – шестом пункта 21

раздела III Правил предоставления из областного бюджета грантов в

форме субсидий на поддержку начинающих фермеров на создание и

развитие крестьянского (фермерского) хозяйства;

форму информации о соответствии крестьянского (фермерского)

хозяйства требованиям, установленным в абзацах третьем – шестом

пункта 22 раздела III Правил предоставления из областного бюджета

грантов в форме субсидий крестьянским (фермерским) хозяйствам на

развитие семейных животноводческих ферм.

 2

2. Признать утратившими силу:

приказ комитета агропромышленного комплекса Курской области от

29.03.2017 № 37 «О создании единой конкурсной комиссии по отбору

крестьянских (фермерских) хозяйств, имеющих право на получение

грантов в форме субсидий на поддержку начинающих фермеров и на

развитие семейных животноводческих ферм на базе крестьянских

(фермерских) хозяйств»;

приказ комитета агропромышленного комплекса Курской области от

29.03.2017 № 38 «О создании конкурсной комиссии по отбору

сельскохозяйственных потребительских кооперативов, имеющих право на

получение грантов в форме субсидий для развития материально-

технической базы».

3. Отделу информационного обеспечения (А.А. Тутов) обеспечить

размещение приказа в разделе «Документы»  официального сайта комитета

агропромышленного комплекса Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комитета                                                               И.В. Горбачев